Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 42/2021
CONVOCAÇÃO CANDIDATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO que estão sendo CONVOCADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA o

candidato abaixo relacionado, classificado no PSS nº 06/2021, de 28-07-2021, com

resultado final homologado de acordo com o Edital nº 36/2021 de 11-08-2021, devendo

comparecer na Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Setor Pessoal, sito a

Av. 24 de Janeiro, 853, até o dia 08 de setembro de 2021.

Médico Clínico Geral 40h

1. Luana Mendes Raymundi - 2º lugar

São Martinho da Serra, 25 de agosto de 2021.